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PRESSMEDDELANDE                           Stockholm, 21 september 2011 

    

Best Western Hotels utökar i Stockholm 

 
1 november får Best Western Hotels sitt elfte hotell i Stockholmsområdet när 
BEST WESTERN Hotel Danderyd blir ny medlem.  

 
BEST WESTERN Hotel Danderyd är beläget i Danderyd i norra Stockholm. Hotellet 
byggdes 2001 och har sedan dess drivits som ett ”inhouse-hotel”. Under 2011 har 
hotellet genomgått en total renovering och de 45 rummen är inredda i en modern stil 
med varma färger. Hotellet har även en helt ny, arkitektritad, frukostmatsal samt fem 
nybyggda konferensrum. 
 
Hotellet ligger nära skog och vatten, har bra kommunikationer till centrala Stockholm 
och endast 30 minuter med bil från Arlanda flygplats. 
 
- När vi tog över verksamheten hade vi ett önskemål att även ingå i en kedja, säger 
Oliver Bengtsson Morales, VD på hotellet. Jag hade hört mycket bra om Best Western 
Hotels och sett kedjans positiva utveckling de senaste åren så valet föll sig naturligt. 
Det känns som vi kommer att kunna komplettera de övriga hotellen i regionen och vi 
ser med glädje fram att få hälsa de första gästerna välkomna den 1 november. 
 
- Vi stärker vår position runt huvudstaden vilket känns mycket positivt, säger Johan 
Kukacka, VD på Best Western Hotels i Sverige.  
 
För mer information, kontakta: 

 

Johan Kukacka, VD  Oliver Bengtsson Morales, VD 

Best Western Hotels    BEST WESTERN Hotel Danderyd 

Telefon: 0735-14 39 00  Telefon: 070–450 65 31 

Email: johan.kukacka@bestwestern.se Email: oliver@hoteldanderyd.se 

   BEST WESTERN Hotel Danderyd 

   Vendevägen 87 

   182 32 Danderyd 

   Tel: 08-5580 3000 

   www.hoteldanderyd.se 

    

 

Om Best Western Hotels 

Best Western Hotels är Sveriges största hotellkedja med 78 hotell på 54 orter i Sverige, från Luleå i norr till 

Malmö i söder. Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell 

rökfria, erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Totalt finns över 4 000 Best Western hotell i ett 

90-tal länder, varav drygt 150 i Norden, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


